
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SV Fellbach… R

I II III IV V VI Punkte

11 2 9 25

123 5 14

9:22 8:15 9:18

╳
5
12

1
7

3
8

4
9

Auszeit

5:9
9:19

Ende
10:18

B  DJK Schwäbi… S

I II III IV V VI Punkte

26 30 24 25

2529

22:9

0
12
25

2
13

3
16

6
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:21

B  DJK Schwäbi… R

I II III IV V VI Punkte

25 24 29 26

2523

21:13

╳
6
13
24

1
8
16
25

2
9
19

5
12
21

Auszeit

Ende
10:41

A  SV Fellbach… S

I II III IV V VI Punkte

2 3 14 7

155

14:22

0
6
10
15

1
7
11

2
8
13

5
9
14

Auszeit

10:15
14:23

Bezirksmeisterschaft Pl 1-6
Frauen

B  DJK Schwäbisch Gmünd 1 vs. SV Fellbach 1 A

Spiel 4 03.05.2025 10:00 Uhr

Gäuäckersporthalle 1
70736 Fellbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Schwäbi… 7/8

22 Hoerschkes, Agnes
23 Stecher, Natalie X
24 Schabel, Heidi X
25 Joos, Semia X

26 Dietl, Amelie X
29 Wolfmüller, Leonie X
30 Bulling, Carolin X

B  Libero

B  Offizielle

T Joos, Claudia E
CT Joos, Thomas E

C

A  SV Fellbach… 8/8

2 Paredes, Elisa X

3 Mantzola, Vasiliki X
5 Khoshnaw, Ania X
7 Vorholt, Sarah X
9 Potter, Eva X

11 Wurster, Madeleine X
14 Luong, Haiyen X
25 Bulut, Asmin X

A  Libero

A  Offizielle

T Hofmann, Werner
CT Bettels, Corinna

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Schwäbi… SV Fellbach… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 12 0 3 2
0 1 1 25 2 20 15 0 1 2

0 2 2 50 38 27 0 4 4
Start: 10:00 Ende: 10:41 Dauer: 0:41

Sieger: DJK Schwäbisch Gmünd 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schubert, Clair 1

2 Mangold, Kim 2

Schr. Goethe Galaz, Kathleen
Assist. Melber, Florentine

Dokument erstellt: 03.05.2025 10:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


