

## **Bezirksmeisterschaft PI 1-6** Frauen

Spiel 4

## (B) DJK Schwäbisch Gmünd 1 vs. SV Fellbach 1 (A) 03.05.2025 10:00 Uhr

Gäuäckersporthalle 1 70736 Fellbach



8/8

_			S		art :00	A	SV Fe	llbacl	າ	R		de :18	В	) DJK S	chwäk	oi	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	12	11	2	9	25				26	30	24	25			
fstellu		Spielernr.	<u>                                     </u>		3	5	14			12		29					25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		9:22	8:15	9:18					22:9					
		4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 5	1 7		4 9			Auszeit	0 1 <u>2</u>	2 13		6 24			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		12						5:9 9:19	25)						

S		art :21	В	) DJK S	chwäl	oi	R		Ende 10:41 A SV Fellbach				า	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	25	24	29	26				2	3	14	7			
_		23					25		5					15
Z		21:13							14:22					
2	X	1 ឧ	29	5 12			Auszeit	0 6	1 7	2 &	5 9			Auszeit
	13 24	16 29	19	21				10 15	11	13	14			10:15 14:23

B DJK Schwäbi...

Joos, Semia

Dietl, Amelie

30 Bulling, Carolin

(B) Libero

22 Hoerschkes, Agnes

Stecher, Natalie

©Schabel, Heidi

Wolfmüller, Leonie

			Sai	nkti	oner	1
V	R	Н	ח	A/R	Satz	Snielstand

_	
	Bemerkungen
d	

Schiedsgericht

Schubert, Clair Mangold, Kim

Linienrichter

Goethe Galaz, Kathleen

Assist. Melber, Florentine

										B	Offizielle
					<u>nisse</u>					Т	Joos, Claudia
B	) D	JK	Schv	väbi	SV Fe	ellbad	:h	. (A	)	СТ	Joos, Thomas
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
0	1	1	25	1	18	12	0	3	2		
0	1	1	25	2	20	15	0	1	2		
0	2	2	50		38	27	0	4	4		
St	art	: 10	0:00	Ende:	10:41	Dau	ıer	0:4	41		
Sie	qe	r: [	OJK S	chwäb	isch G	mün	d 1		2:0		

Dokument erstellt: 03.05.2025 10:43 Uh Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 https://www.sams-score.de

7/8 A SV Fellbach...

9 Potter, Eva

A) Libero

A Offizielle

2 Paredes, Elisa

Mantzola, Vasiliki

Khoshnaw, Ania

11 Wurster, Madeleine

14 Luong, Haiyen

Bulut, Asmin

T Hofmann, Werner

CT Bettels, Corinna

Vorholt, Sarah